О форме свидетельства о государственной регистрации продукции, подлежащей
оценке соответствия в форме государственной регистрации в соответствии с
требованиями технических регламентов Таможенного союза

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 июня 2012 года
№ 82. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии
от 30 июня 2017 года № 80.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 30.06.2017  (вступает в силу с 01.06.2019).№ 80
      Коллегия Евразийской экономической комиссии :решила
      1. Установить, что оформление свидетельства о государственной регистрации
в целях оценки соответствия продукции требованиям технических регламентов
Таможенного союза осуществляется по единой форме, утвержденной  Решением
Комиссии Таможенного союза от 28 мая 2010 года № 299.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении тридцати дней после дня
его официального опубликования.
Председатель В.Б. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан